REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

EKSTRAKT I THJESHTE I REGJISTRIT TE PRONARIT PERFITUES

TE DHENAT E PERGJITHSHME Tii SUBJEKTIT RAPORTUES
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Subjekti

FORMA STUDIO ARCHITETTI

TE DHENAT E DETYRUESHME PR PRONARET PERFITUES

Data e fundit e regjistrimit t& t& dhénave té
pronarit pérfitues

22-06-2026

A. Pronésia direkte

Té dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér MASSIMO ACCOTO
Shtetésia ITALIAN

Viti dhe muaji i lindjes 04-1964

Lloji 1 kontrollit Kontroll mbi forma té tjera
Data e pércaktimit si pronar pérfitues 02-06-2026

Pérqindja e pronésisé 0

A. Pronésia direkte

Té dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér FRANCO MAGHENZANI
Shtetésia ITALIAN

Viti dhe muaji i lindjes 11-1954

Lloji i kontrollit Kontroll mbi forma té tjera
Data e pércaktimit si pronar pérfitues 02-06-2026

Pérqindja e pronésisé 0
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A. Pronésia direkte

Té dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér

COSIMO CESAREO DE GIORGI

Shtetésia ITALIAN

Viti dhe muaji i lindjes 05-1979

Lloji i kontrollit Kontroll mbi forma té tjera
Data e pércaktimit si pronar pérfitues 02-06-2026

Pérqindja e pronésisé 0

A. Pronésia direkte

Té dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér

ANTONIO STEFANIZZI

Shtetésia ITALIAN

Viti dhe muaji i lindjes 07-1988

Lloji 1 kontrollit Kontroll mbi forma té tjera
Data e pércaktimit si pronar pérfitues 02-06-2026

Pérqindja e pronésisé 0

A. Pronésia direkte

Té dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér

PAOLA ELENA MAGHENZANI

Shtetésia ITALIANE

Viti dhe muaji i lindjes 08-1993

Lloji i kontrollit Kontroll mbi forma té tjera
Data e pércaktimit si pronar pérfitues 02-06-2026

Pérqindja e pronésisé 0

A. Pronésia direkte

Té dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér MASSIMILIANO TARANTINO
Shtetésia ITALIAN

Viti dhe muaji i lindjes 04-1973

Lloji 1 kontrollit Kontroll mbi forma té tjera

Data e pércaktimit si pronar pérfitues 02-06-2026

Pérqindja e pronésisé 0

Data: 02/07/2026
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